Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 29.08.2013  № 2180
Об условиях приватизации

санитарного автомобиля
УАЗ 396292
       В соответствии с решением  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 24.04.2013 года №724/2-с «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2013 год, утвержденный решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.12.2012  года №683/2-с», руководствуясь пунктом 3.3. статьи  3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 08.02.2012 года №503/2-с, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  21 октября 2013 года в 11.00 часов по адресу: Ленинградская область, г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, д,2а, каб.404 аукцион по продаже  санитарного автомобиля УАЗ 396292, 2002 года выпуска, (VIN)XТТ39629220020570 государственный номер В224ММ47 цвет белая ночь, модель/№двигателя ЗМЗ-410400 №20046700, рабочий объем двигателя 2890 куб. см. (далее – муниципальное имущество).
2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области  осуществление организации продажи муниципального имущества и осуществление функций продавца (далее – Продавец).

3. Аукцион проводится открытым по составу участников и закрытым по форме подачи предложений.
4. Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято организатором не позднее 5 дней до наступления даты его проведения.

5. Установить:

         5.1. Начальную цену аукциона за автомобиль  УАЗ 396292 в сумме 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек,  включая НДС;
         5.2. Задаток - в сумме 2 250 (две тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек.
5.3. Период приема заявок на участие в аукционе, с прилагаемыми к ним документами - с 04 сентября 2013 г. по 30 сентября  2013 года по рабочим дням: с 09. 00 часов до 17.00 часов (по пятницам с 09.00 часов до 16.00 часов) по адресу: г.Кингисепп, пр.К.Маркса, д. 2а, каб. 118.
5.4. Определение участников аукциона – 04 октября 2013 года в 17.00 часов по адресу: г.Кингисепп, п.К.Маркса. д.2а, каб.118.
6. Договор купли-продажи муниципального имущества  с победителем аукциона должен быть заключен не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению имуществом МО «Кингисеппский муниципальный район» Мулина А.В.
8. Текст настоящего постановления подлежит публикации.
Глава администрации МО

 «Кингисеппский муниципальный район»                                         В.Э.Гешеле
Волкова, 48820,  8 экз.
Проект подготовлен: зам. председателя КУМИ

  должность

Волковой Т.С. ____________________________________________________
                                  Ф.И.О.                                                                                                                                     подпись
	Постановление (распоряжение) является (не является) нормативно-правовым актом

	Постановление (распоряжение) (не подлежит) подлежит публикации

Не нужное - вычеркнуть

Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Мулин А.В.

	подпись
	фамилия и инициалы
	дата

	Заместитель председателя КУМИ

	Волкова Т.С.

	подпись
	фамилия и инициалы
	дата

	Юридическая служба администрации

	подпись
	фамилия и инициалы
	дата

Постановление (распоряжение) разослать:

	1
	Дело – 3экз.
	6

	2
	КУМИ-4 экз.
	7

	3
	МБУЗ «ЦРБ им. П.Н.Прохорова» – 1 экз.
	8

	4

	9

	5

	10
	Итого:8(восемь) экз.

Дата рассылки                                             Подпись